Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    10 декабря 2014 года               с. Новосысоевка                         № 222

« О  проекте бюджета Новосысоевского
сельского поселения на 2015 год и плановый
 период 2016-2017 гг. в первом чтении»

Заслушав и обсудив проект бюджета Новосысоевского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Новосысоевском сельском поселении, на основании статьи 20 Устава Новосысоевского сельского поселения муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект бюджета Новосысоевского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
2.Утвердить  на 2015 год основные характеристики местного бюджета Новосысоевского сельского поселения:
   1) общий объем доходов бюджета Новосысоевского сельского поселения - в сумме 8 219,20 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, - в сумме 4028,70 тыс. рублей;;
             2) общий объем расходов бюджета Новосысоевского сельского поселения - в сумме 8 219,20  тыс. рублей;
3.Утвердить основные характеристики бюджета Новосысоевского сельского поселения на 2016 год и 2017 год:
   1) прогнозируемый общий объем доходов Новосысоевского сельского поселения на 2016 год – в сумме 9741,88 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, - в сумме 4032,30 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 10644,45 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, - в сумме 4019,40 тыс. рублей ;
            2) общий объем расходов Новосысоевского сельского поселения на 2016 год – в сумме 10222,80 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  256,00   тыс. рублей, на 2017 год – в сумме 11 209,90 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 560,00  тыс. рублей.
      3) размер дефицита бюджета на 2016 год – в сумме 480,92 тыс. рублей и на 2017 год – 565,45 тыс. рублей.
4. Администрации Новосысоевского сельского поселения при подготовке бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов и рассмотрении во втором чтении, учесть замечания и предложения, высказанные в ходе публичных слушаний и обсуждений бюджета в первом чтении.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новосысоевского  сельского поселения                                   А.В. Лутченко